Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA
Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.2324 – Fax: (83) 3353.2033
www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 050, de 01 de junho de 2010.

  O Vice-Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido
(CDSA) da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Estatuto da Instituição,

R e s o l v e:

Art. 1o Comunicar que, em virtude da realização do concurso público de provas e títulos,
regido pelo edital 002 de 26 de abril de 2010, no período de 08 a 11 de junho de 2010, as aulas
dos cursos da UATEC, Unidade Acadêmica de Tecnologia do Desenvolvimento, estarão
suspensas, exceto nos horários indicados na tabela abaixo:

 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

08h

Gorethe -  Química

Experimental

Biossistemas - 1ºP

Tatiana - Cálculo I-

Produção - 1ºP

Hélio - Álgebra

Linear  Produção-

1ºP

Cecir - I.CC-

Biotecnologia-1ºP

Renato - Química

Experimental -

Produção-1ºP

10h

Gorethe - Química

Experimental

Biossistemas

Leomaques

Cálculo I -

Biotecnologia-

1ºP

Tatiana-

Cálculo-

Produção-1ºP

 Leomaques –

Cálculo I-

Biossistemas - 1ºP

Renato - Química

Experimental –

Produção - 1ºP

Cecir - I.C.C-

Biossistemas- 1ºP

Gilvan-

Metodologia

Científica-

Produção- 2ºP

14h Gorethe- Química

Geral- Produção-1º P

Patrícia- Metodologia

Científica

   Nadege - Prática

de Leitura &

Produção de

Textos-

Biotecnologia- 2ºP

Miriam – Desenho

Técnico – Bissistemas

– 2° P

Biotecnologia-1ºP

16h

Kegenaldo

I.C.M

Biotecnologia-2ºP

 Renato-Química

Experimental-

Biotecnologia-1ºP

Fabiano-

Desenvolvimento

Sustentável-

Agroecologia-1ºP

Leomaques-

Álgebra Linear-

Biossistemas-2ºP

 Nadege - Prática

de Leitura &

Produção de

Textos -

Biotecnologia-

1ºP

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Martinho Queiroga Salgado

Vice-Diretor pro-tempore do CDSA/UFCG